cÁriARA tuiltctpAt DE NÉopoUS . sEtês§ao OÍt ioárir n à6

í",H?*;,# m'ü"F
Volos Co0trâ
Oôs

PO
Câmara

MoÇÃo N. 4g nozs.

Requer ainda que seja dado coúecimento a mesma

Sala das Sessões, plen:fu.io Sebastiâo Campos de Jesus Lima, 25 de Agosto de 2023.

t

Do Vereador ERON GOMES DO NASCIMENTO

àffã;Lrfrripraria de Assistência í".iJa. Neópolis/SE Seúora KARLA ALVES DE

Nos termos do artieo. r20 §2', rnciso VII do Regimento Intemo deste poder, depois de ter sido ouvidopelo Plenário, requer que"s",am
"orrigr,"ao.;üoiót"or"panasENs , A Exma.li-secretana de

Êô',ffi Ê.8Ê"S,âHÀEi#ys^E_s.,í"*"{eil.e"arGsDEoLrvErRALEMoserooesua
agitidade a enrrega o"

".n.ri^o§l-'.ryr

toda a dedicação g.emneúo . qr" roiãÃonsrado nae,ouindividuosf;e;;;,;;l#:x;x1H;#!:,a,"ilglJ,If,
:r#.;;r"§,,,ilâ:,#1trcesras básicas foram oferradas r"ai,n*

"-"JiriJ; ;:"Í,i;s: socroe_conômica aas amiias que roi[lÍ,,TJn:Hffi;:'.T",,#'" a" assis#üóü õôtT*.DE NEopolrs dando pnoridade as
do B^o-LSA FAMILIA q.onou'"om

seus beneficios cun".ludo. filo ã";;;H;"lit a exempto
õ"-r,ffi À;;".1',Io,*#Jo.o[:.JLj*,,ffi [XIHH::ií;#"i:,:,i*[n"Jn"J3,tn::.i

A-
ON GOMES DO NASC ttr,óNro

Vereador e vice presi dente

1!7i

E

*ib B-J.,
Étô'

.t2